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-R LENS -MG FINISH
LENTILLE -R FINI -MG

MJ EVO
P906M

Next generation linear lighting system that can be taken anywhere in the room 
thanks to its straight and curved modular sections. This  powerful and bright 
direct and indirect luminaire is offered in a variety of lengths and radiuses

Système d’éclairage linéaire de prochaine génération, ce puissant luminaire peut 
parcourir tout l’espace grâce à ces sections droites et courbées. Ce lumineux 
luminaire directe et indirecte est disponible en plusieurs longueurs et rayons.

PROJECT DATE

NOTE TYPE

POWER CLASS 
CATÉGORIE DE 

PUISSANCE 

* LIGHT OUTPUT
RENDU LUMINEUX

* EFFICACY
EFFICACITÉ

* POWER
PUISSANCE

A 720 lm/FT 90 lm/W 8 W/FT

B 540 lm/FT 90 lm/W 6 W/FT

C 270 lm/FT 90 lm/W 3 W/FT

* DATA PER DIRECTION OF LIGHT • DONNÉES PAR DIRECTION DE LUMIÈRE

-RM LENS -WH FINISH
LENTILLE -RM FINI -WH

SPOTS MODULE
-BK FINISH
MODULE ENCASTRÉ
FINI -BK
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MJ EVO STRAIGHT
P906M

PRODUCT CODE • CODE DE PRODUIT

P906M

MODEL 
MODÈLE

MODULES SEQUENCE
SÉQUENCE DE MODULES

LIGHT SOURCE 
SOURCE LUMINEUSE

INDIRECT REFLECTOR OPTION 
OPTION DE RÉFLECTEUR INDIRECT

-P906M MJ EVO
-S2
-S3
-S4
-S5
-S6
-S7
-S8
-SXX1

STRAIGHT • DROIT
24” • 610mm
36” • 914mm
48” • 1219mm 
60” • 1524mm 
72” • 1829mm
84” • 2134mm
96” • 2438mm
SPECIFIED DIMENSION DIMENSION SPÉCIFIÉE

-C
-N
-W
-I
-T 2

LED • DEL • 4000K 90 CRI
LED • DEL • 3500K 90 CRI
LED • DEL • 3000K 90 CRI
LED • DEL • 2700K 90 CRI
LUTRON T-SERIES DIGITAL 2-CHAN-
NEL TUNABLE WHITE SÉRIE-T DE 
LUTRON LUMIÈRE BLANCHE RÉGLABLE 
2-CANNAUX 

-R

-C
 
-B

REGRESSED 105° BEAM 
EN RETRAIT FAISCEAU 105°
CONVEX 90° BEAM 
CONVEXE FAISCEAU 90°
BATWING WIDE BEAM

1 CUTTABLE AT EVERY 1”. REFER TO SYSTEMS GUIDE TO DETERMINE 
OVERALL SYSTEM DIMENSIONS • PEUT ÊTRE COUPÉ À TOUS LES 25.4mm. 
SE RÉFÉRER AU GUIDE DES SYSTÈMES POUR DÉTERMINER LES DIMENSIONS 
HORS-TOUT DU SYSTÈME.

* INDIVIDUAL FIXTURES CANNOT BE FIELD JOINED • LES APPAREILS 
INDIVIDUELS NE SONT PAS JOIGNABLES IN SITU.

2 CONSULT FACTORY FOR AVAILABILITY, PRICE AND DELAY 
• CONSULTER L’USINE POUR DISPONIBILITÉ, PRIX ET DÉLAIS

INDIRECT POWER CLASS 
CATÉGORIE DE PUISSANCE INDIRECTE

DIRECT REFLECTOR OPTION 
OPTION DE RÉFLECTEUR DIRECT

DIRECT POWER CLASS 
CATÉGORIE DE PUISSANCE DIRECTE 

# CIRCUITS

-0
-A
-B
-C
-X

NONE • AUCUNE
715 lm/FT (lm/PI) 
475 lm/FT (lm/PI) 
240 lm/FT (lm/PI) 
SPECIFY CUSTOM lm/FT   
SPÉCIFIER lm/PI 
PERSONNALISÉ

-R 
 
-C

-RM
 
-LN

-LW

-LA

-LB

-LS

-S13

-S29

-S61

-SO

REGRESSED 105° BEAM 
EN RETRAIT FAISCEAU 105°
CONVEX 90° BEAM 
CONVEXE FAISCEAU 90°
REGRESSED MINI LENS 
LENTILLE EN RETRAIT MINCE
LOUVER NARROW BEAM 30° 
LOUVER FAISCEAU ÉTROIT 30°
LOUVER WIDE BEAM 80° 
LOUVER FAISCEAU LARGE 80°
LOUVER ASYMMETRIC BEAM  
LOUVER FAISCEAU ASYMÉTRIQUE
LOUVER BATWING   
LOUVER BATWING
LOUVER WALL WASH  
LOUVER POUR ALLÉES
SPOT MODULE 13° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 13°
SPOT MODULE 29° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 29°
SPOT MODULE 61° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 61°
SPOT MODULE OVAL BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU OVAL

-0
-A
-B
-C
-X

NONE • AUCUNE
715 lm/FT (lm/PI) 
475 lm/FT (lm/PI) 
240 lm/FT (lm/PI) 
SPECIFY CUSTOM lm/FT   
SPÉCIFIER lm/PI

-1
-2
-E

-B 3

-G

1 CIRCUIT
2 CIRCUITS
EMERGENCY CIRCUIT • CIRCUIT 
D’URGENCE
EMERGENCY BATTERY PACK • 
MODULE DE BATTERIE D’URGENCE
GENERATOR TRANSFER DEVICE •
DISPOSITIF DE TRANSFERT DE 
GÉNÉRATEUR

* SPOT MODULES HAVE A SET OUTPUT OF 10W 
1000lm • LES MODULES D’ENCASTRÉS ONT UN 
RENDEMENT DE 10W 1000lm

3 ONLY AVAILABLE IN STRAIGHT SECTIONS UP TO 5 
FEET, SPECIFY POSITION OF EM CIRCUIT • SEULEMENT 
DISPONIBLE EN SECTIONS DROITES JUSQU’À 5 PIEDS, 
SPÉCIFIER LA POSITION DU CIRCUIT D’URGENCE

VOLTAGE
VOLTAGE

DIMMING SPECIFICATION 
OPTION DE GRADATION

MOUNTING OPTION
OPTION DE MONTAGE

STRUCTURE FINISH 
FINI DE STRUCTURE 

-U
-1
-3

120 - 277V
120V
347V

-0

-T

-P

-1

-A

0-10V LED DIMMING 
GRADATION DEL 0-10V 
TRIAC LED DIMMING 
GRADATION DEL TRIAC 
PSQ0 • LUTRON T-SERIES DIGITAL 2-CHANNEL 
TUNABLE WHITE 
SÉRIE-T DE LUTRON, LUMIÈRE BLANCHE 
RÉGLABLE À 2-CANNAUX
LDE1 • HI-LUME 1% ECOSYSTEM LED DRIVER 
WITH SOFT-ON 
HI-LUME 1% PILOTE DEL ECOSYSTEM AVEC 
ALLUMAGE-DOUX
LTEA • HI-LUME 1% 2-WIRE LED DRIVER 
HI-LUME 1% PILOTE DEL 2-FILS 

-SC

-T5

-T9

-ST

DRYWALL, 60” AIRCRAFT CABLE  
GYPSE ,CÂBLES DE SUSPENSION 1524mm
15/16” SUSPENDED CEILING GRID T-BAR 
BARRES EN T 15/16” PLAFOND SUSPENDU 
9/16” SUSPENDED CEILING GRID T-BAR 
BARRES EN T 9/16” PLAFOND SUSPENDU
36” STEM • TIGE DE 914mm

-BK
-WH
-MG
-BL
-GN
-RD
-YL
-OG
-PB
-PG
-SP

BLACK • NOIR
WHITE RAL 9003 • BLANC
METALLIC GREY • GRIS MÉTALLIQUE 
BLUE RAL 5005 • BLEU
GREEN RAL 6017 • VERT
RED RAL 3002 • ROUGE
YELLOW RAL 1003 • JAUNE  
ORANGE RAL 2004 • ORANGE
PEARL BEIGE RAL 1035 • BEIGE NACRÉ
PEARL GOLD RAL 1035 • OR NACRÉ
CUSTOM, SPECIFY RAL COLOR
SUR MESURE, INDIQUER COULEUR RAL

PROJECT DATE

NOTE TYPE

0-10 V
TRIAC
ECOSYSTEM
HI-LUME
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0-10 V
TRIAC
ECOSYSTEM
HI-LUME

MJ EVO RADIUS
P906M

PRODUCT CODE • CODE DE PRODUIT

P906M

MODEL 
MODÈLE

MODULES SEQUENCE
SÉQUENCE DE MODULES

LIGHT SOURCE 
SOURCE LUMINEUSE

INDIRECT REFLECTOR OPTION 
OPTION DE RÉFLECTEUR INDIRECT

-P906M MJ EVO
-R2
-R3
-R4
-R6

-D2
-D3
-D4
-D6

90° ARC 
R24” • 610mm
R36” • 914mm
R48” • 1219mm 
R72” • 1829mm

45° ARC 
R24” • 610mm
R36” • 914mm
R48” • 1219mm 
R72” • 1829mm

-C
-N
-W
-I
-T 1

LED • DEL • 4000K 90 CRI
LED • DEL • 3500K 90 CRI
LED • DEL • 3000K 90 CRI
LED • DEL • 2700K 90 CRI
LUTRON T-SERIES DIGITAL 
2-CHANNEL TUNABLE WHITE 
SÉRIE-T DE LUTRON LUMIÈRE 
BLANCHE RÉGLABLE 2-CANNAUX 

-R REGRESSED 105° BEAM 
EN RETRAIT FAISCEAU 105°

* INDIVIDUAL FIXTURES CANNOT BE FIELD JOINED • LES APPAREILS 
INDIVIDUELS NE SONT PAS JOIGNABLES IN SITU.

1 CONSULT FACTORY FOR AVAILABILITY, PRICE AND 
DELAY • CONSULTER L’USINE POUR DISPONIBILITÉ, PRIX 
ET DÉLAIS

PROJECT DATE

NOTE TYPE

INDIRECT POWER CLASS 
CATÉGORIE DE PUISSANCE INDIRECTE 

DIRECT REFLECTOR OPTION 
OPTION DE RÉFLECTEUR DIRECT

DIRECT POWER CLASS 
CATÉGORIE DE PUISSANCE DIRECTE 

# CIRCUITS

-0
-A
-B
-C
-X

NONE • AUCUNE
715 lm/FT (lm/PI) 
475 lm/FT (lm/PI) 
240 lm/FT (lm/PI) 
SPECIFY CUSTOM lm/FT   
SPÉCIFIER lm/PI 
PERSONNALISÉ

-R

-RM

-S13

-S29

-S61

-SO

REGRESSED 105° BEAM 
EN RETRAIT FAISCEAU 105°
REGRESSED MINI LENS 
LENTILLE EN RETRAIT MINCE
SPOT MODULE 13° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 13°
SPOT MODULE 29° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 29°
SPOT MODULE 61° BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 61°
SPOT MODULE OVAL BEAM 
MODULE ENCASTRÉ FAISCEAU 
OVAL

-0
-A
-B
-C
-X

NONE • AUCUNE
715 lm/FT (lm/PI) 
475 lm/FT (lm/PI) 
240 lm/FT (lm/PI) 
SPECIFY CUSTOM lm/FT   
SPÉCIFIER lm/PI

-1
-2
-E

-B 2

-G

1 CIRCUIT
2 CIRCUITS
EMERGENCY CIRCUIT • CIRCUIT D’UR-
GENCE
EMERGENCY BATTERY PACK • MODULE 
DE BATTERIE D’URGENCE
GENERATOR TRANSFER DEVICE • DISPO-
SITIF DE TRANSFERT DE GÉNÉRATEUR

* SPOT MODULES HAVE A SET OUTPUT OF 10W 
1000lm • LES MODULES D’ENCASTRÉS ONT UN 
RENDEMENT DE 10W 1000lm

2 ONLY AVAILABLE IN STRAIGHT SECTIONS UP TO 5 FEET, 
SPECIFY POSITION OF EM CIRCUIT • SEULEMENT DISPONIBLE EN 
SECTIONS DROITES JUSQU’À 5 PIEDS, SPÉCIFIER LA POSITION DU 
CIRCUIT D’URGENCE

VOLTAGE
VOLTAGE

DIMMING SPECIFICATION 
OPTION DE GRADATION

MOUNTING OPTION
OPTION DE MONTAGE

STRUCTURE FINISH 
FINI DE STRUCTURE 

-U
-1
-3

120 - 277V
120V
347V

-0

-T

-P

-1

-A

0-10V LED DIMMING 
GRADATION DEL 0-10V 
TRIAC LED DIMMING 
GRADATION DEL TRIAC 
PSQ0 • LUTRON T-SERIES DIGITAL 2-CHANNEL 
TUNABLE WHITE 
SÉRIE-T DE LUTRON, LUMIÈRE BLANCHE 
RÉGLABLE À 2-CANNAUX
LDE1 • HI-LUME 1% ECOSYSTEM LED DRIVER 
WITH SOFT-ON 
HI-LUME 1% PILOTE DEL ECOSYSTEM AVEC 
ALLUMAGE-DOUX
LTEA • HI-LUME 1% 2-WIRE LED DRIVER 
HI-LUME 1% PILOTE DEL 2-FILS 

-SC

-T5

-T9

-ST

DRYWALL, 60” AIRCRAFT CABLE  
GYPSE ,CÂBLES DE SUSPENSION 1524mm
15/16” SUSPENDED CEILING GRID T-BAR 
BARRES EN T 15/16” PLAFOND SUSPENDU 
9/16” SUSPENDED CEILING GRID T-BAR 
BARRES EN T 9/16” PLAFOND SUSPENDU
36” STEM • TIGE de 914mm

-BK
-WH
-MG
-BL
-GN
-RD
-YL
-OG
-PB
-PG
-SP

BLACK • NOIR
WHITE RAL 9003 • BLANC
METALLIC GREY • GRIS MÉTALLIQUE 
BLUE RAL 5005 • BLEU
GREEN RAL 6017 • VERT
RED RAL 3002 • ROUGE
YELLOW RAL 1003 • JAUNE  
ORANGE RAL 2004 • ORANGE
PEARL BEIGE RAL 1035 • BEIGE NACRÉ
PEARL GOLD RAL 1035 • OR NACRÉ
CUSTOM, SPECIFY RAL COLOR
SUR MESURE, INDIQUER COULEUR RAL
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1.85"
47mm

VARIABLE

5.1"
129mm

60.00"
1600mm

Ø4.50"
Ø115mm

0.38"
9.50mm

SHARED DIMENSIONS, SEE PRODUCT GUIDES FOR MORE INFO • 

DIMENSIONS COMMUNES, POUR PLUS D’INFO VOIR GUIDES PRODUIT 

MJ EVO
P906 UNIT GUIDE • P906 GUIDE DES APPAREILS

STRAIGHT SECTIONS DIMENSIONS & POWER
DIMENSIONS ET PUISSANCE DES SECTIONS DROITES

LENGTHS
LONGUEURS

ELECTRICAL POWER PER DIRECTION OF LIGHT 
PUISSANCE ÉLECTRIQUE PAR DIRECTION DE LUMIÈRE

CODE
T

OVERALL
HORS TOUT

S
MOUNTING POINTS

POINTS D’ANCRAGE 
A B C

-S2
24.1”

612mm
23.8”

605mm
15W

1350 lm
10W

900 lm
5W

450 lm

-S3
36.1”

917mm
35.8”

909mm
24W

2160 lm
16W

1440 lm
8W

720 lm

-S4
48.1”

1222mm
47.8”

1214mm
30W

2700 lm
20W

1800 lm
10W

900 lm

-S5
60.1”

1527mm
59.8”

1519mm
38W

3420 lm
25W

2250 lm
13W

1170 lm

-S6
72.1”

1831mm
71.8”

1824mm
46W

4140 lm
31W

2790 lm
16W

1440 lm

-S7
84.1”

2136mm
83.8”

2129mm
54W

4860 lm
36W

3240 lm
19W

1710 lm

-S8
96.1”

2441mm
95.8”

2433mm
62W

5580 lm
41W

3690 lm
21W

1890 lm

T

S

CURVED SECTIONS DIMENSIONS & POWER
DIMENSIONS ET PUISSANCE DES SECTIONS COURBÉES

REAL LENGTH 
GRANDEUR RÉEL

SUSPENSION POINTS
POINTS D’ANCRAGE

ELECTRICAL POWER CLASS
CATÉGORIE DE PUISSANCE ÉLECTRIQUE

CODE
R

RADIUS
RAYON

W
WIDTH

LARGEUR

D
DEPTH

PROFONDEUR
A A B C

-R2
24.0” 

610mm
34.43”
875mm

8.62”
219mm

16.46”
418mm

25W
2250 lm

17W
1530 lm

9W
810 lm

-R3
36.0” 

914mm
51.40”

1306mm
12.13”

308mm
24.94”
633mm

37W
3330 lm

25W
2250 lm

13W
1170 lm

-R4
48.0” 

1219mm 
68.37”

1737mm
15.65”

398mm
33.43”

849mm
48W

4320 lm
32W

2880 lm
17W

1530 lm

-R6
72.0”

1829mm
102.31”

2599mm
22.68’’
576mm

50.40”
1280mm

72W
6480 lm

48W
4320 lm

25W
2250 lm

-D2
24.0” 

610mm
19.04”

484mm
3.70”
94mm

9.02”
229mm

13W
1170 lm

9W
810 lm

4W
360 lm

-D3
36.0” 

914mm
28.22”
717mm

4.61”
117mm

13.62”
346mm

19W
1710 lm

13W
1170 lm

6W
540 lm

-D4
48.0” 

1219mm 
37.41”

950mm
5.52”

140mm
18.20”

462mm
24W

2160 lm
16W

1440 lm
8W

720 lm

-D6
72.0”

1829mm
55.78”

1417mm
7.35’

187mm
27.39”

696mm
36W

3240 lm
24W

2160 lm
12W

1080 lm

* LUMEN OUTPUTS CALCULATED WITH REGRESSED LENS (-R) • RENDUS LUMINEUX CALCULÉS AVEC LENTILLE EN RETRAIT (-R)

* LUMEN OUTPUTS CALCULATED WITH REGRESSED LENS (-R) • RENDUS LUMINEUX CALCULÉS AVEC LENTILLE EN RETRAIT (-R)

CANOPY
PAVILLON

90°

W

D

R
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MJ EVO
P906 FEATURES • P906 CARACTÉRISTIQUES
PHOTOMETRICS STRAIGHT LENSES • PHOTOMÉTRIE LENTILLES DROITES

CONVEX, 90° BEAM 
CONVEXE, FAISCEAU DE 90°

CONVEX FROSTED PMMA LENS • 90° BEAM 
LENTILLE CONVEXE EN PMMA • FAISCEAU DE 90°

NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES

NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES

REGRESSED FROSTED PMMA LENS • 105° BEAM 
LENTILLE EN RETRAIT EN PMMA • FAISCEAU DE 105°

CURVED REGRESSED FROSTED PMMA LENS 
LENTILLE EN RETRAIT EN PMMA COURBÉE

REGRESSED MINI LENS • GLARE FREE 90° BEAM
LENTILLE MINI EN RETRAIT • SANS ÉBLOUISSEMENT, FAISCEAU 90°

CURVED REGRESSED MINI LENS 
LENTILLE MINI EN RETRAIT COURBÉE

BATWING • INDIRECT  WIDE BEAM 
BATWING • FAISCEAU 135° INDIRECT LARGE

REGRESSED, 105° BEAM 
EN RETRAIT, FAISCEAU DE 105°

REGRESSED MINI, 90° DIRECT BEAM
EN RETRAIT MINCE , FAISCEAU DIRECT 90°

BATWING INDIRECT 135° BEAM 
FAISCEAU BATWING INDIRECT 135°
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MJ EVO
P906 FEATURES • P906 CARACTÉRISTIQUES
PHOTOMETRICS LOUVERS • PHOTOMÉTRIE LOUVERS

LOUVER NARROW 30° BEAM 
LOUVER FAISCEAU ÉTROIT 30°

LOUVER WALL WASHER 
LOUVER FAISCEAU POUR ALLÉES

LOUVER WIDE 80° BEAM 
LOUVER FAISCEAU LARGE 80°

LOUVER ASYMMETRIC BEAM 
LOUVER FAISCEAU ASYMÉTRIQUE

LOUVER NARROW 30° BEAM 
LOUVER FAISCEAU ÉTROIT 30°

LOUVER WIDE 80° BEAM 
LOUVER FAISCEAU LARGE 80°

LOUVER WALL WASHER 
LOUVER FAISCEAU POUR ALLÉES

LOUVER ASYMMETRIC BEAM 
LOUVER FAISCEAU ASYMÉTRIQUE

LOUVERS NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
LOUVER NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES

LOUVERS NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
LOUVER NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES

LOUVERS NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
LOUVER NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES

LOUVERS NOT AVAILABLE IN CURVED SECTIONS
LOUVER NON DISPONIBLE DANS LES SECTIONS COURBÉES
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MJ EVO
P906 FEATURES • P906 CARACTÉRISTIQUES
PHOTOMETRICS SPOTS • PHOTOMÉTRIE ENCASTRÉS

SPOT 13° BEAM 
ENCASTRÉ FAISCEAU DE 13°

SPOT 29° BEAM 
ENCASTRÉ FAISCEAU DE 29°

SPOT 61° BEAM 
ENCASTRÉ FAISCEAU DE 61°

SPOT OVAL 45° + 15° BEAM 
ENCASTRÉ FAISCEAU OVALE DE 45° + 15°

SPOT MODULES 13° BEAM
MODULES D’ENCASTRÉS 13°

SPOT MODULES 29° BEAM
MODULES D’ENCASTRÉS 29°

SPOT MODULES 61° BEAM
MODULES D’ENCASTRÉS 61°

SPOT MODULES 45°+15° BEAM
MODULES D’ENCASTRÉS 45°+15°

SPOT MODULES 13° CURVED
MODULES D’ENCASTRÉS 13° COURBÉS

SPOT MODULES 29° CURVED
MODULES D’ENCASTRÉS 29° COURBÉS

SPOT MODULES 61° CURVED
MODULES D’ENCASTRÉS 61° COURBÉS

SPOT MODULES 45°+15° CURVED
MODULES D’ENCASTRÉS 45°+15° COURBÉS
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